

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน ค.ศ.ล. สายวัดเขาสุวรรณประดิษฐ์

สายทาง หมู่ที่ 5 ตำบลคอนสัก อำเภอกอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน - ก่อสร้างถนน ค.ศ.ล. ขนาดกว้าง 6.00 ม. ความยาว 142.00 ม หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 852.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองคอนสัก อำเภอกอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา วันที่ 5 มีนาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	852.00	15.49	13,197.48	1.3642	21.13	18,004.00
2	งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	852.00	10.94	9,320.88	1.3642	14.92	12,715.54
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.60	839.12	35,746.51	1.3642	1,144.73	48,765.39
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	852.00	410.10	349,405.20	1.3642	559.46	476,658.57
5	Expansion Joint (รอยต่อเพื่อการขยายตัวหรือรอยต่อคดขาด)	ม.	12.00	186.89	2,242.68	1.3642	254.96	3,059.46
6	Contraction Joint (รอยต่อเพื่อการหดตัว)	ม.	72.00	121.44	8,743.68	1.3642	165.67	11,928.13
7	Longitudinal Joint (รอยต่อตามยาว)	ม.	142.00	46.86	6,654.12	1.3642	63.93	9,077.55
8	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	21.30	468.45	9,977.99	1.3642	639.06	13,611.97
9	งานป้ายจราจร (ป้าย บ-1 (2))	ชุด	1.00	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.46	6,384.46
10	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (ขาว/เหลือง)	ตร.ม.	70.00	290.00	20,300.00	1.3642	395.62	27,693.26
					460,268.54		รวม	627,898.33
ตัวอักษร (-หกแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน-)						ปรับยอด		627,898.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	460,268.54
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายภุชณพงศ์ สอนนุ้ย)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
(นางณัฏฐิตา สุขेम)
ผู้อำนวยการสำนักงาน (นายสิทธิศักดิ์ เช่งลอยเลื่อน)
ผู้อำนวยการสำนักงาน ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ